
UCHWAŁA NR LVI/477/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na oddanie Gminnemu Zespołowi Oświatowemu w Kaźmierzu na czas nieoznaczony 
w trwały zarząd pomieszczeń biurowych mieszczących się pod adresem ul. Szamotulska 20 D, obejmujących 
działkę nr 542/2 położoną w Kaźmierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27906946-3282-49F0-8CAF-B773638E338D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVI/477/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierzu 

Gminny Zespół Oświatowy w Kaźmierzu na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) wystąpił z wnioskiem 

o oddanie w trwały zarząd pomieszczeń biurowych znajdujących się pod adresem ul. Szamotulska 20 D, na 

działce nr 542/2 położonej w Kaźmierzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27906946-3282-49F0-8CAF-B773638E338D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



